inscripta sunt (n. 1275. 1276); addidi, ut supra saepius feci, titulum vasculi alias Graecum, qui ad anaglypha in eo repraesentata pertinet. Ne denuo falleret, ut fefellit eos qui ediderunt, inter falsos posui vas inscriptum unum (n. 23\*), quod mediae quam dicunt aetati adscribitur summa cum probabilitate.

A. Way in epistula scripta m. Febr. a. 1870.

MEN CRESCM  
desultor bigae meta

MES HER MVS  
gladiator gladiator

C. R. Smith *gent. mag.* 34, 1850 p. 30, collect. ant. 2, 1852 p. 17 ss. (inde Wright *the Celt* p. 227); Bland *assoc. journ.* 5, 1850 p. 371. Memoravi act. acad. Berol. a. 1868 p. 87.

CRESCM videtur male lectum pro CRESCENS vel potius CRESSES. HERMVS potest esse HERMVS aut HERMAS (a inverse posita).

*Menophilus* sive *Mena*? *Cresce[s]*?  
[Cle]mes [Th]ermus?

**1275** Chesterford, Essex. In fundo vasculi vitrei, litteris extantibus.

A P

R. C. Neville *archaeol. journ.* 17, 1860 p. 127 ligno incisam.

**1275 a** Faversham, Kent. In fundo vasculi vitrei, quod servat Evans.

FELIX FECIT

A. W. Franks indicavit, Evans misit delineatam.

**1276** Dentworth, parish of Funtington, Sussex, in operculo phialae vitreae rep. a. 1857; litterae in circulo scriptae sunt circa figuram feminae stantis. Servatur in museo Britannico.

CLRIMUS

Sussex *archaeol. collections* 10, 1858 p. 173; *archaeol. journ.* 16, 1859 p. 102.

## LXXXI. PONDERA. EXAGIA. STATERAE.

Monumenta eius generis inscripta paene omnino deficiunt in museis Britannicis; ne prorsus exularent ab hac sylloge effossiones Viroconientes effecerunt, unde duo pondera certa (n. 1277) prodierunt; incertum est Glevense (n. 1278). Ut locum commodum invenirent praeterea hic collocavi monumenta lapidea, quae forma ponderibus similia sunt (n. 1279).

1280); sed cuinam usui inservierint nondum definitum est ita, ut nulla restet dubitatio (cf. quae de iis adnotavit Fr. Ritschelius *antike Gewichtsteine* in Bonn. *Jahrb.* 41, 1866 p. 9 ss.). Certae antiquitatis sunt staterae duae numeris inscriptae (n. 1281. 1282), quas cum ponderibus apte componi posse putabam.

**1277** Viroconii (*Wroxeter*) inter alia prodierunt ex effossionibus pondera duo lapidea, quibus numeri insunt ex aere caelati

a librae I  
b uncia- II  
rum duarum